
( Pa çmime )

Nr Analiz Materiali Njesi Sasi Cmimi Vlera

A Mirembajtje e rrugeve te qytetit

Eksp

Dispozicion bore pastruese  per hapje 

rrugesh  dhe shperndarje krype ore/pune 140

Eksp

Dispozicion fadrome    per hapje 

rrugesh nga shembjet. ore/pune 50

2.37/5b Transport m3 50

Puntori ore/pune 200

Shuma A leke

B Mirembajtje e rrugeve ne Nj.A

Eksp

Dispozicion bore pastruese  per hapje 

rrugesh dhe shperndarje krype ore/pune 300

Eksp

Dispozicion fadrome    per hapje 

rrugesh nga shembjet. ore/pune 100

Eksp

Dispozicion fadrome    per hapje 

rrugesh nga shembjet dhe me matrapik ore/pune 65

2.37/5b

Transport materialesh nga shembjet,( 

perdor dhe per mbushje ) m3 105

Puntori ore/pune 249

Shuma B

Shuma A+ B

TVSH

Totali

PREVENTIV

Objekti : Sherbime per mirembajtje emergjente te rrugeve te Qytetit dhe Njesive 

Administrative , Bashkia Shkoder .


